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Anexa nr. 8
la Documentația standard nr.__ 
din ____20__



[bookmark: _Hlk77771056]DECLARAŢIE
privind valabilitatea ofertei

Către____________________________________________________________________                             
(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă)


Stimaţi domni,

    Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea _____________________________ 
(se indică obiectul achiziției)
prin procedura de achiziție____________________________________________________________,
(tipul procedurii de achiziție)
pentru o durată de ___ zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de ___ (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.






Data completării . . . . . . . . . . . . .	Cu stimă,
Ofertant/candidat
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(semnătura autorizată)
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Anexa nr. 22
la Documentația standard nr.__ 
din ____20__

	Specificaţii tehnice
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]
	Numărul procedurii de achiziție:
	21501177
	din 03.11.2025
	_conform SIA RSAP / M-Tender

	Denumirea procedurii de achiziție:
	Produse parafarmaceutice – 2025 (3)



	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Model articol
	Ţara de origine
	Producător
	Specificarea tehnică deplină solicit. de autoritatea contractantă
	Specific tehnică deplină propusă de către ofertant
	Standard de referinţă

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Linii de transfuzie
	
	
	
	lungime minima de 460mm; diametrul ¾.1; steril,de unica folosinta; conexiune Luer-Lock, port de injectie. Compatibile cu incalzitorul de sange si infuzii BW 685.
	
	

	2. Tuburi conectoare p/u seringa Ima Star CDP
	
	
	
	tub conector pacient spiralat in T cu urmatoarele caracteristici: lungime 150cm (± 10cm); 1-Quick fill tube, permite conectarea la seringile injectorului prin intermediul conectorului in T.
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Total
	
	
	
	
	
	



Semnat:________________________________________________          

Numele, Prenumele:______________________________________ 

În calitate de: ___________________________________________          

Ofertantul: _____________________________________________ 

Adresa: _______________________________________________




	Anexa nr. 23
la Documentația standard nr.___ 
din ____20__

	Specificații de preț
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]
	Numărul procedurii de achiziție:
	21501177
	din 03.11.2025
	_conform SIA RSAP / M-Tender

	Denumirea procedurii de achiziție:
	Produse parafarmaceutice – 2025 (3)



	Cod CPV
	Denumirea bunurilor/serviciilor
	Cant.
	U/M
	Preţ unitar (f/TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma fără TVA
	Suma cu TVA
	Termen livrare
	Clasificație bugetară (IBAN)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Bunuri/servicii
	
	
	
	
	
	
	
	

	33100000-1
	1. Linii de transfuzie
	500
	Buc.
	
	
	
	
	7 zile
	MD87TRPCCC518430A00172AA

	
	2. Tuburi conectoare p/u seringa Ima Star CDP
	100
	Buc.
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	TOTAL
	
	
	
	
	
	



Semnat:________________________________________________               Numele, Prenumele:______________________________________ 

În calitate de: ___________________________________________                Ofertantul: _____________________________________________ 

Adresa: _______________________________________________




